



Vybavení kanceláří, ordinací, archivů, skladů, dílen, škol a šaten

Cenová nabídka

List č. 1 / 2

NAB-2022-65-001718

Dodavatel

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
53003
Pardubice
IČO 25922378 DIČ CZ25922378

Odběratel

Domov pod Kuňkou
Ráby 162
53352 Ráby
IČO 71176217 DIČ

Příjemce

Domov pod Kuňkou
Ráby 162
53352
Ráby

Vytvořil [REDACTED]

www.jp-kontakt.cz

Vyřizuje (e-mail):

telefon:

e-mail:

Datum vytvoření **24. 10. 2022**Způsob úhrady **Převodní příkaz**Ceny jsou uváděny **Bez daně**

Název zboží	Provedení	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
odd.B		0,00			
SIN 6 - 8D skříň 2-dveřová korpus šedý / dvířka medová třešeň		1,00	ks	9 660,00	9 660,00
SIN 6 - 4D skříň 1-dveřová, úzká, pravá korpus šedý / dvířka medová třešeň		1,00	ks	7 460,00	7 460,00
SIN 6 - 4D skříň 1-dveřová, úzká, pravá + zámek, korpus šedý / dvířka medová třešeň		1,00	ks	7 710,00	7 710,00
SIN 3 - 8DN2 skříň 2-dveřová/otevřená, široká korpus šedý / dvířka medová třešeň		1,00	ks	5 260,00	5 260,00
SIKZ - 01 kontejner pojízdný, zámek na 1.zás. korpus šedý / čílka medová třešeň		2,00	ks	5 690,00	11 380,00
SIPL 38 - 16 stůl pracovní Třešeň medová		2,00	ks	5 380,00	10 760,00
INSPIRO křeslo, látka modro-zelená		2,00	ks	4 390,00	8 780,00
PORTO - 120 stůl s MDF deskou, nohy buk, 120 x 80 cm, černý		1,00	ks	3 590,00	3 590,00
odd.C		0,00			
SIN 6 - 8D skříň 2-dveřová korpus antracit / dvířka dub bardolíno		1,00	ks	9 660,00	9 660,00
SIN 6 - 4D skříň 1-dveřová, úzká, pravá + zámek, korpus antracit / dvířka dub bardolíno		1,00	ks	7 710,00	7 710,00
PORTO - 80 stůl s MDF deskou, nohy buk, 80 x 80 cm, černý		1,00	ks	2 790,00	2 790,00
DINO židle konferenční, nohy buk, plast + sedák černý		2,00	ks	1 290,00	2 580,00

Celková cena bez DPH:**87 340,00 CZK****Poskytnutá sleva v %: -3,00****Poskytnutá sleva v Kč:****2 620,20 CZK****Celková cena po slevě bez DPH:****84 719,80 CZK**

Celkem DPH

17 791,16 CZK

Celková cena po slevě s DPH:**102 510,96 CZK**



Vybavení kanceláří, ordinací, archivů, skladů, dílen, škol a šaten

Cenová nabídka

List č. 2 / 2

NAB-2022-65-001718

cenová nabídka není v režimu náhradního plnění, montáž a stěhování není v ceně nabídky, doprava zdarma, CENOVÁ NABÍDKA PLATÍ DO 30.11.2022

Poskytujeme náhradní plnění! Bližší informace na požádání.

